
‌

واگذاری ۵۹۶ اشتراک رایگان گاز در استان کرمانشاه
 

در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۳، تعداد ۵۹۶ 
اشتراک رایگان گاز به مددجویان نهادهای 
حمایتی، رزمندگان، خانواده شهدا و 
‌ایثارگران و مساجد سطح استان واگذار شده

 است.
به گزارش روابط‌عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
ناصر حسینی مدیرعامل شرکت گاز استان 
کرمانشاه، ضمن بیان مطلب فوق اظهار کرد: از 
این تعداد، ۳۹۳ اشتراک به مددجویان کمیته 
امداد، ۷۷ اشتراک به مددجویان بهزیستی 

واگذار شده است.

 حسینی ادامه داد: ۳۲ اشتراک رایگان گاز به 
جانبازان، ۴۲ اشتراک به خانواده‌های شهدا و 

ایثارگران واگذار شده است.
 مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
همچنین گفت: ۴۵ اشتراک رایگان نیز به 
رزمندگان با حضور حداقل ۶ ماه در جبهه 
و ۷ اشتراک به مساجد سطح استان واگذار 

شده است.
 حسینی در پایان گفت: مددجویان نهادهای 
حمایتی و اعضای خانواده شهدا و ایثارگرانی 
که تا کنون اشتراک رایگان استفاده نکرده‌اند، 
می‌توانند با ارائه معرفی‌نامه به شرکت گاز، 
‌برای یک‌بار کنتور و اشتراک رایگان دریافت 

کنند.
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استان‌ها
Provinces دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت

خراسان رضوی بیان کرد: 

۱۰ درصد صنعت پلاستیک 
متعلق به خراسان رضوی است 

 

دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی گفت : صنعت 
پلاستیک استان خراسان رضوی در 
بازارهای صادراتی  جزو برندهایی 
‌است که حرف‌های بسیاری برای گفتن 

دارد .
احد خوشرو افزود: نمایشگاه خوبی است و 
بسیاری از برندهای بزرگ استان که در حوزه 
صنعت پلاستیک هستند، محصولات آن ها را 
از نزدیک می توان دید. وی تاکید کرد: با توجه 
به صنایع بالادستی پتروشیمی که در کشور ما 
وجود دارد عمده مواد اولیه صنعت پلاستیک 
را تامین می‌کند.از این رو صنعت پلاستیک 
یکی از صنایعی است که تا کنون رشد بسیار 
خوبی داشته است. خوشرو یادآور شد : این 
صنعت توانسته  بازارهای صادراتی بسیار 
خوبی داشته باشد،لذا  آینده بسیار خوبی 
پیش روی آن قراردارد. دبیرکل خانه صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی ادامه داد: 
همچنین صنعت پلاستیک  با توجه به سهمی 
که از مواد اولیه در اختیاردارد در مقایسه با 
کشورهای دیگر دارای بازارهای صادراتی 
بسیار خوب در این صنعت می باشد.خوشرو  
تصریح کرد: استان خراسان رضوی ۱۰ درصد 
از صنعت پلاستیک کشور را در بردارد  و با 
‌توجه به این سهم بالایی که تولید کنندگان ما 

دارند.

شهردار کاشان دبیر شهر 
جهانی نساجی سنتی شد

 طی حکمی از سوی وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، کیومرث 
محمدپور به عنوان دبیر شهر جهانی نساجی 

سنتی-کاشان- منصوب گردید.
در بخشی از حکم عزت الله ضرغامی آمده 
است:»به استناد مصوبه شورای عالی سازمان 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و 
به موجب این ابلاغ به مدت دو سال به عنوان 
»دبیر شهر جهانی نساجی سنتی-کاشان« 

منصوب می شوید«.
این حکم در نشست شورای اداری شهرستان 
کاشان با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
کاشان، سرپرست فرمانداری ویژه و مسئولان 
و مقامات شهرستان به شهردار کاشان اعطا 

شد.
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 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی
 استان مازندران: 

 11 هزار میلیارد ریال از 
مطالبات گندم کاران مازندرانی 

پرداخت شد 

  در راستای سیاستهای حمایتی دولت از تولید 
محصولات کشاورزی استراتژیک، گندمکاران 
مازندرانی که محصول خود را به مراکز خرید 
تضمینی اداره کل غله استان تحویل دادند، تاکنون 
نزدیک به 11 هزار میلیارد ریال از مطالبات خود را 

دریافت کردند. 
  وفائی نژاد : مطالبات کشاورزانی که تا 20 خرداد 
گندم های خود را تحویل مراکز خرید تضمینی 
اداره کل غله استان دادند به طور کامل تسویه شد و 
بخشی از  وجه محصولات تحویلی تا 8 مرداد نیز به 

حساب کشاورزان استان واریز گردید.
در راستای سیاستهای حمایتی دولت از تولید 
محصولات کشاورزی استراتژیک، گندمکاران 
مازندرانی که محصول خود را به مراکز خرید 
تضمینی اداره کل غله استان تحویل دادند، تاکنون 
نزدیک به 11 هزار میلیارد ریال از مطالبات خود را 

دریافت کردند. 
عباسعلی وفائی نژاد مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان مازندران با بیان این مطلب اظهار 
داشت: مطالبات کشاورزانی که تا 20 خرداد گندم 
های خود را تحویل مراکز خرید تضمینی اداره کل 
غله استان دادند به طور کامل تسویه شد و بخشی 
از  وجه محصولات تحویلی تا 8 مرداد نیز به حساب 

کشاورزان استان واریز گردید. 
وفائی نژاد تصریح کرد: گندم کاران مازندران از 
ابتدای خرداد تاکنون بیش از 102 هزارتن از 
محصولات مازاد بر نیاز خود را تحویل مراکز خرید 

تضمینی گندم اداره کل غله استان دادند. 
وی افزود: با همت کارشناسان اداره کل غله از زمان 
آغاز خرید تضمینی گندم در استان حدود 34 هزار 
و 300 سند مربوط به تحویل گندم 14 هزار و 274 
کشاورز استان در سریعترین زمان ممکن و بدون 
وقفه پس از تحویل گندم توسط کشاورز در سامانه 

بانک بارگذاری گردید. 
وفائی نژاد در خصوص باقیمانده مطالبات کشاورزان 
استان ابراز امیدواری کرد با پیگیری های صورت 
گرفته و تخصیص منابع لازم به صورت متمرکز و 

کشوری پرداخت خواهد شد. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران 
با اشاره به روزهای پایانی برداشت گندم در مزارع 
کوهستانی استان خاطرنشان کرد: مراکز خرید 
تضمینی در مناطق کوهستانی و همچنین مرکز 
سیلوی شهید میرزاپور نکا همچنان آماده دریافت 

گندم از کشاورزان عزیز استان هستند

مازندران

برگزاری جلسه گروه کاری تلفیق امور 
زیربنایی استان اصفهان 

جلسه گروه کاری تلفیق امور زیربنایی 
استان اصفهان با دستور کار تعیین 
کاربری اراضی )با هدف تامین اعتبار ۴ 
خطه شدن جاده چادگان - اصفهان( و 
همچنین تعیین کاربری و الحاق محدوده 
کارگاه های مزاحم و نیمه مزاحم شهر 
زیارتی رزوه ) در روز پنجشنبه مورخ ۱۱ 
مرداد( به ریاست معاون محترم هماهنگی 
امور عمرانی استانداری با حضور وبیناری 
‌فرماندار و مسئولین چادگان برگزار

 شد.
در این جلسه نمایندگان ادارات 
کل استان، پس از بررسی طرح های 
توجیهی، با هر دو دستور کار مربوط به 

شهرستان چادگان موافقت نمودند.
درادامه آمده است:

 گزارش روند پیگیری ۴ خطه شدن جاده 
مواصلاتی چادگان به اصفهان

مراحلی که دراین راستا تا امروز پیگیری 
و انجام شده است:

 طرح موضوع در سطح استان و ارائه 
پیشنهاد الگوی تامین اعتبار و نحوه 

اجرای پروژه 
)در جریان سفر شهرستانی استاندار 

محترم انجام شده است(
 پیشنهاد و موافقت با استفاده از راهکار 

»مولدسازی« برای تامین اعتبار پروژه 
)ایده دولت شهید رئیسی برای اتمام 

پروژه های نیمه تمام( 
 تعیین زمین به منظور تغییر کاربری در 
محدوده شهرستان چادگان برای تامین 

اعتبار اجرای پروژه 

)زمینی به مساحت ۴۰ هکتار از اراضی راه 
و شهرسازی برای تغییر کاربری و استفاده 
از آن به منظور مبنای تامین اعتبار پروژه 

تعیین و پیشنهاد شد( 
 صورتجلسه و دریافت دستور موافقت و 

اجرا از وزیر محترم راه و شهرسازی 

)توسط استاندار محترم جناب آقای دکتر 
مرتضوی، انجام شد( 

 پیگیری تصویب مولدسازی و دریافت 
دستور موافقت از آقای دکتر منصوری، 
معاون اجرایی محترم دولت شهید 

رئیسی

)با توجه به دستورالعمل مولدسازی اموال 
دولت، این موافقت در بهمن ماه سال 
۱۴۰۲ توسط استاندار محترم دریافت 

و تصویب شد(
 تعیین دقیق محدوده زمین مورد نظر 
و استخدام مشاور ذیصلاح برای نقشه 

برداری و ارائه طرح 
)توسط اداره کل راه و شهرسازی در حال 

انجام است( 
 برگزاری گروه کاری تلفیق امور زیربنایی 

استان اصفهان 
)در روز ۵ شنبه مورخ ۱۱ مرداد ۱۴۰۳ 
برگزار و با اعمال نظر کارشناسی دستگاه 

های مسئول، به تصویب رسید(.
مراحلی که در حال پیگیری و انجام در 

روزهای آینده است:
 انجام استعلامات مکتوب قانونی توسط 

اداره کل راه و شهرسازی 
)مقرر شد تا زمان برگزاری جلسه 
‌بعدی و با قید فوریت انجام

 شود( 
 تصویب طرح در شورای توسعه و 

مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان 
 واگذاری زمین به پیمانکار ذیصلاح با 
اعمال موارد قانونی و تنظیم صورتجلسه 
تحویل زمین از طریق سازمان ملی املاک 
وزارت راه و شهرسازی و عمرانی براساس 

زمان بندی کارشناسی
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مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی نیز در 
حاشیه این دیدار گفت: تاکنون ۲۵ درصد از 
مجموع اعتبارات سفر استانی رییس جمهور 
‌شهید آیت الله رئیسی به این مجموعه جذب شده

 است.
دکتر فرگل صحاف اعتبارات تخصیصی سفر دوم 
ریاست جمهوری به بهزیستی آذربایجان شرقی را 
۴۰۰ میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: از این مبلغ 
تاکنون یکصد میلیارد ریال در حوزه تامین و تهیه 
جهیزیه مددجویان تحت پوشش جذب شده است 
و پیگیری های لازم برای جذب بقیه اعتبارات نیز 

ادامه دارد.
به گفته وی از بابت اعتبارات سفر استانی هیات 
دولت به آذربایجان شرقی مبلغ ۳۰۰ میلیارد 
ریال نیز برای تامین مسکن مددجویان اختصاص 
‌یافته است که هم اکنون در مرحله مناقصه قرار

 دارد.
صحاف با اشاره به اینکه بهزیستی آذربایجان شرقی 
۱۴۲ هزار و ۷۷۸ خانوار را زیر پوشش دارد، افزود: 
این آمار معادل ۵.۷۸ درصد کل مددجویان سازمان 
بهزیستی کشور را شامل می شود که رقم قابل 

توجهی به شمار می رود. وی تعداد افراد مستمری 
بگیر بهزیستی آذربایجان شرقی را ۹۹ هزار و ۳۹۸ 
نفر اعلام کرد که این تعداد نیز هفت درصد مجموع 
مستمری بگیران سازمان بهزیستی در کشور را 

تشکیل می دهد.
صحاف افراد معلول زیر پوشش بهزیستی 
آذربایجان شرقی را ۸۸ هزار و ۷۴۶ نفر اعلام و 
اظهار کرد: این افراد حدود ۶ درصد مجموع معلولان 
زیر پوشش سازمان بهزیستی را شامل می شود که 
بر این اساس هدف اصلی سازمان توانمندسازی 
این افراد برای ادامه زندگی مستقل است. وی با 
بیان اینکه پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
یکی از ماموریت های بسیار مهم بهزیستی است، 
اعتیاد، طلاق و حاشیه نشینی را از مهمترین 
آسیب ها و ناهنجاری های اجتماعی آذربایجان 

شرقی برشمرد.
صحاف پیشگیری و مقابله با آسیب های اجتماعی 
را نیازمند همکاری و تعامل سازمان ها، نهادها و 
ادارات اجرایی و خدماتی عنوان کرد و ایجاد وحدت 
رویه بین دستگاه های متولی در این حوزه مهم 

اجتماعی و فرهنگی را خواستار شد.

  جذب ۲۵ درصد اعتبارات سفر ریاست جمهوری توسط
 بهزیستی آذربایجان‌شرقی

امام جمعه تبریز:

 سازمان بهزیستی موجب جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی
 شده است

تبریز تبریز
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نماینده ولی فقیه درآذربایجان شرقی و امام جمعه 
تبریز گفت: سازمان بهزیستی با حرکت در مسیر 
منویات امامین انقاب و در جهت حمایت از 
نیازمندان، باعث جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی و 

حفظ آبروی محرومین شده است.
 حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل در 
دیدار معاون وزیر کار و رئیس سازمان بهزیستی کشور 
با اشاره به ارزش معنوی کمک به محرومان افزود: 
رعایت حرمت و تکریم نیازمندان مورد تاکید قرآن 
کریم است و خداوند در این کتاب الهی می فرماید 
کار خیر با منت ارزشی ندارد. وی با تاکید بر سفارش 
دین اسلام به همنشینی محرومان و نیازمندان گفت : 
سازمان بهزیستی با ایفای نقش حقیقی خود در قالب 
یک ارزش والای اجتماعی در خدمت آسیب دیدگان 

و محرومان است.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه ترقی و تربیت روح انسان 
با خدمت به محرومان ممکن می شود، گفت : در 
آموزه های دینی ما عبادت صرف، معنا ندارد و بندگی 

خدا با خدمت خالصانه به مردم قشر مستضعف جامعه 
مفهوم واقعی پیدا می کند. وی با یادآوری خدمات 
دولت سیزدهم و و روحیه جهادی و مشی محروم 
نوازی شهید آیت الله رییسی اظهار داشت: رییس 
جمهور شهید ما خدمت به محرومان را وظیفه و 
ارزش می دانست و در این راه کارهای ماندگار از خود 

به یادگار گذاشته است.
معاون وزیر کار و رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز 
در این دیدار گفت: سازمان بهزیستی یک جامعه 
متکثر از حیث فعالیت است و برنامه‌های متنوعی 
را در سه حوزه پیشگیری توانبخشی و امور سلامت 
اجتماعی دارد.علی محمد قادری افزود: حمایت‌های 
زیادی در سطوح مختلف دولت سیزدهم اتفاق افتاد 
و آثار توجه و موضوع تکافل اجتماعی بیش از گذشته 
در سازمان بهزیستی از طرف دولت برقرار است. وی 
گفت: بر اساس دستور رییس جمهور فقید و شهید 
آیت الله رییسی سازمان بهزیستی سکوی جدیدی 
را تحت عنوان ظرفیت سازی اجتماعی طراحی کرد 
تا عائله سازمان بهزیستی که احیاناً در نقاط تاریک 
شهری و روستایی و نقاط کم برخوردار هستند 

شناسایی شوند.
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با هدف تامین آب شرب پایدار:

طرح های آبرسانی شهرستان 
نظرآباد به بهره برداری رسید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از افتتاح 
طرح آبرسانی به شهرستان نظرآباد و بهره برداری 
از یک باب مخزن ذخیره آب با صرف اعتبار ۴۰۰ 
میلیارد ریال خبر داد.حمیدرضا نامداری در آیین 
بهره برداری از طرح های آبرسانی شهرستان نظرآباد 
اظهار داشت: با مشارکت شرکت های آب و فاضلاب 
و آب منطقه ای استان البرز با هدف برخورداری مردم 
شهرستان نظرآباد از آب سد طالقان و همچنین 
تامین آب شرب پایدار در منطقه، طرح های فوق 
با حضور استاندار البرز ،امام جمعه نظرآباد، نماینده 
مردم شهرستان های ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان در 
مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان نظرآباد 
افتتاح و وارد مدار بهره برداری شد.وی ادامه داد: طی 
این مراسم، یک باب مخزن ذخیره آب به ظرفیت ۵ 
هزار مترمکعب و ۲ هزار و ۷۰۰ متر خط انتقال آب به 

بهره برداری رسید.

البرز
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مزایده فروش بادام باغ بیدمشکی سال 1403
وفق سند برآورد مهندس مانده علی بارانی به شماره 3/164 مورخ 1403/05/15 محصول 
بادام باغ بیدمشکی 1403 به مبلغ حداقل یکصد و هفتاد و دو میلیون ریال برابر با هفده 
میلیون و دویست هزار تومان برآورد شده است، که از شرکت کنندگان درخواست می 
شود تا تاریخ 1403/05/21، مبلغ پیشنهادی خود را به آقای محمد طاهری به شماره 

09132334561 کتبا اعلام فرمایند.
مدیرعامل فتح الله افضلی

شرکت تعاونی یک هزار و هشت سهم کشاورزان اسلام آباد و مزرعه یزدانشهر و توابع

آگهی تمدید استفاده از حق تقدم موضوع ماده  169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود)سهامی خاص( به شماره ثبت 35110 و شناسه ملی 10840094711

پیرو آگهی منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7331 مورخ 1403/01/30 ، بدینوسیله به اطلاع کلیه 
سهامداران محترم شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود)سهامی خاص( می رساند، مهلت استفاده از 
خرید حق تقدم این شرکت )که در تاریخ 1403/05/27 پایان می پذیرد( بر اساس موافقت هیئت مدیره 
شرکت به مدت 60 روز و تا تاریخ 1403/07/25 )از تاریخ 1403/05/28 لغایت 1403/07/25( تمدید گردید. 

هیئت مدیره شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود)سهامی خاص(

 آگهی دعوت سهامداران شرکت رهیار اکسیر مانا )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 16866 
و شناسه ملی 14011455714 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در 
ساعت 8 مورخ سی و یکم مردادماه هزار و چهارصد و سه در محل شرکت به آدرس اراک ، شهرک صنعتی ایبک آباد ، 

خیابان اطلسی سه کدپستی 3833151475  تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
تصمیمات جلسه :

  1- انتخاب و تعیین سمت مدیران  2- انتخاب بازرسین
  هیئت مدیره شرکت3- تعیین دارندگان حق امضا  4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار


